עם זאת נציין שלעתים נוצר גם כפל יוזמות סביבתיות, למשל כאשר בתי ספר הפועלים עם אותם ארגונים מבצעים בה בעת גם הליך לקבלת תו "בתי ספר ירוקים" או מטמיעים את תכנית השרים של משרד החינוך והמשרד להגנת הסביבה.

לאחרונה גוברת הביקורת על מעורבותם של הארגונים החיצוניים, חשובים ככל שיהיו, בהטמעת

3 לפי חוזר מנכ"ל תשס"ד/5(ב), סעיף 5-9.4 (2004), יישום החינוך לפיתוח בר-קיימא במערכת החינוך; חוזר מנכ"ל תשס"ט/3(א), סעיף 8-9.4 (2008), חינוך לפיתוח בר-קיימא; חוזר מנכ"ל תשע"א/5, סעיף 9-9.4 (2011), עדכון להוראה 8-9.4 בחוזר הוראות הקבע ט/3(א) בנושא חינוך לפיתוח בר-קיימא והחלתה על כל מוסדות החינוך.

4 למידע על התכנית ראו את העמוד "ילדים מובילים שינוי" באתר החברה להגנת הטבע.

5 למידע על התכנית ראו העמוד "הרשת הירוקה" באתר מרכז השל לקיימות.